数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒工具箱为您的移动式生产工作站提供基础，可以
灵活扩展来适应您的流程。空间效率、功能性和优化的人
体工学特性是魏德米勒这一产品系列的显著特征。
通用订货数据
订货号 2683640000
类型 TOOL CHEST
GTIN (EAN) 4050118701579
数量 1 items
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 525 mm 深度 (英寸) 20.6693 inch
高度 928 mm 高度 (英寸) 36.5354 inch
宽度 894 mm 宽度 (英寸) 35.1968 inch
净重 70000 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 工具箱，空
工具箱
说明 抽屉高度：2 x 75 mm / 2
x 100 mm / 1 x 150 mm /
1 x 200 mm
旋转脚轮数量 2
配备车轮锁定 是 立式滚轮数量 2
轮直径 100 mm 每个抽屉的承载容量 40 kg
锁定类型 双侧锁定机制 抽屉内部尺寸 600 mm x 447 mm
抽屉数量 6 总承载容量 400 kg
轮胎设计 固态橡胶轮胎
分类
ETIM 8.0 EC011808 ETIM 9.0 EC011808
ETIM 10.0 EC011808 ECLASS 14.0 21-07-03-08
ECLASS 15.0 21-07-03-08
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
选配附件用于工具箱的自选设定。
通用订货数据
类型 TC LORW 版本
订货号 2683650000
GTIN (EAN) 4050118701586
数量 1 ST
类型 TC BHLE 版本
订货号 2683660000
GTIN (EAN) 4050118701593
数量 1 ST
类型 TC ZUAL 版本
订货号 2683670000
GTIN (EAN) 4050118701807
数量 1 ST
类型 TC PRHA 版本
订货号 2683680000
GTIN (EAN) 4050118701821
数量 1 ST
类型 TC SDHA 版本
订货号 2683690000
GTIN (EAN) 4050118701814
数量 1 ST
类型 TC ABFBH 版本
订货号 2683700000
GTIN (EAN) 4050118701869
数量 1 ST
类型 TC TFTHA 版本
订货号 2683710000
GTIN (EAN) 4050118701845
数量 1 ST
已配备
受到 5S 和精益管理方法的启迪，魏德米勒泡沫嵌体确保高
效、整洁的工作环境。设计采用模块化原则，具备众多优
势，可以根据个别的要求进行选择。
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 TC INL BIG 1 版本
订货号 2683720000
GTIN (EAN) 4050118701838
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 1 版本
订货号 2683740000
GTIN (EAN) 4050118701890
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 2 版本
订货号 2683760000
GTIN (EAN) 4050118701883
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 3 版本
订货号 2683780000
GTIN (EAN) 4050118701913
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 4 版本
订货号 2683800000
GTIN (EAN) 4050118701920
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 5 版本
订货号 2683820000
GTIN (EAN) 4050118701982
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 6 版本
订货号 2683840000
GTIN (EAN) 4050118701951
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 7 版本
订货号 2683860000
GTIN (EAN) 4050118701975
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 8 版本
订货号 2683880000
GTIN (EAN) 4050118702002
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 9 版本
订货号 2683900000
GTIN (EAN) 4050118703191
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 10 版本
订货号 2929300000
GTIN (EAN) 4099986664081
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 11 版本
订货号 2929310000
GTIN (EAN) 4099986664098
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 12 版本
订货号 2929320000
GTIN (EAN) 4099986664203
数量 1 ST
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 TC INL THIRD 13 版本
订货号 2929330000
GTIN (EAN) 4099986664210
数量 1 ST
空
受到 5S 和精益管理方法的启迪，魏德米勒泡沫嵌体确保高
效、整洁的工作环境。设计采用模块化原则，具备众多优
势，可以根据个别的要求进行选择。
通用订货数据
类型 TC INL BIG 1 EMPTY 版本
订货号 2683730000
GTIN (EAN) 4050118701852
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 1 EMPTY 版本
订货号 2683750000
GTIN (EAN) 4050118701876
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 2 EMPTY 版本
订货号 2683770000
GTIN (EAN) 4050118703702
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 3 EMPTY 版本
订货号 2683790000
GTIN (EAN) 4050118701944
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 4 EMPTY 版本
订货号 2683810000
GTIN (EAN) 4050118701937
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 5 EMPTY 版本
订货号 2683830000
GTIN (EAN) 4050118701968
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 6 EMPTY 版本
订货号 2683850000
GTIN (EAN) 4050118701906
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 7 EMPTY 版本
订货号 2683870000
GTIN (EAN) 4050118701999
数量 1 ST
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
TOOL CHEST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 TC INL THIRD 8 EMPTY 版本
订货号 2683890000
GTIN (EAN) 4050118702019
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 9 EMPTY 版本
订货号 2683910000
GTIN (EAN) 4050118702026
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 10 EMPTY 版本
订货号 2941280000
GTIN (EAN) 4099986709713
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 11 EMPTY 版本
订货号 2941290000
GTIN (EAN) 4099986709720
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 12 EMPTY 版本
订货号 2941310000
GTIN (EAN) 4099986709737
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 13 EMPTY 版本
订货号 2941320000
GTIN (EAN) 4099986709744
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 1 FIELD EM… 版本
订货号 2683940000
GTIN (EAN) 4050118702033
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 2 FIELDS E… 版本
订货号 2683950000
GTIN (EAN) 4050118702064
数量 1 ST
类型 TC INL THIRD 3 FIELDS E… 版本
订货号 2683960000
GTIN (EAN) 4050118702071
数量 1 ST
编制日期 29.01.2026 09:59:36 MEZ
目录日期 / 图纸 7